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\5/3; . 3 PTOTOGON IESETSCFFE,
the two-stroke family
vorlaufiger Zeitplan/ interim time schedule IBPM4 German TT Schleizer Dreieck/D - 10.-12.06.2022
Stand 2022-05-17

10.06.22 11.06.22 12.06.22

7:00 - 20:00 Anmeldungundtechnische Abnahme 7:00 - 19:00 Anmeldung undtechnische Abnahme 7:30 - 17:30 Anmeldung undtechnische Abnahme

7:20 Briefing Freies Training 7:20 Briefing (neue Teilnehmer IBPM) am alten Start/Ziel-Turm

am alten Start/Ziel-Turm 12:30 Briefing Renndurchfiihrung am alten Start/Ziel-Turm

8:30 - 8:45 FreiesTraining1 0:15 8:00 - 8:20 1. Zeittraining|BPM groupC 0:20 8:00 - 815 warmupIBPM groupC 0:15

8:45 - 9:00 FreiesTraining2 1 0:15 8:20 - 8:40 1. Zeittraining IBPM groupB 0:20 8:15 - 830 warmuplIBPM groupB 0:15

9:00 - 9:15 FreiesTraining3 0:15 8:40 - 9:00 1. Zeittraining IBPM groupA 0:20 8:30 - 845 warmupIBPM groupA 0:15

9:15 - 9:30 Freies Training Cups (4) 0:15 9:00 - 9:20 1. Zeittraining HRCup 0:20 8:45 - 9:05 Freies Training IBPM C 0:20

9:30 -  9:50 FreiesTraining 1 0:20 9:20 - 9:40 2. Zeittraining IBPM group C 0:20 9:05 - 9:25 Freies Training IBPM B 0:20

9:50 - 10:10 FreiesTraining2 0:20 9:40 - 10:00 2. Zeittraining IBPM group B 0:20 9:25 - 9:45  Freies Training IBPM A 0:20
10:10 - 10:30 FreiesTraining 3 2 0:20 10:00 - 10:20 2. Zeittraining IBPM group A 0:20 9:45 - 9:55 warmupHRCup 0:10
10:30 - 10:50 Freies Training Cups (4) 0:20 10:20 - 10:30 Pause 0:10 9:55 - 10:05 warmupGTT 0:10
10:50 - 11:00 Pause 0:10 10:30 - 10:50 1. Zeittraining IGK 0:20 10:05 - 10:25 Freies Training IBPM C 0:20
11:00 - 11:20 FreiesTraining1 0:20 10:50 - 11:10 1. Zeittraining GTT 0:20 10:25 - 10:35 Pause 0:10
11:20 - 11:40 FreiesTraining2 3 0:20 11:10 - 11:30 3. Zeittraining IBPM group C 0:20 10:35 - 10:55 FreiesTraining IBPM B 0:20
11:40 - 12:00 FreiesTraining3 0:20 11:30 - 11:50 3. Zeittraining IBPM group B 0:20 10:55 - 11:15 Freies Training IBPM A 0:20
12:00 - 12:20 Freies Training Cups (4) 0:20 11:50 - 12:10 3. Zeittraining IBPM group A 0:20 11:15 - 11:30 warmuplGK 0:15
12:20 - 13:05 Mittagspause 0:45 12:10 - 12:55 Mittagspause 0:45 11:30 - 11:50 Freies Training IBPM C 0:20
13:05 - 13:25 FreiesTrainingA 0:20 12:55 - 13:15 2. Zeittraining HR Cup 0:20 11:50 - 12:10 FreiesTraining IBPM B 0:20
13:25 - 13:45 Freies Training B 4 0:20 13:15 - 13:35 Freies Training IBPM C 0:20 12:10 - 12:30 Freies Training IBPM A 0:20
13:45 - 14:05 Freies Training C 0:20 13:35 - 13:55 Freies Training IBPM B 0:20 12:30 - 13:15 Mittagspause 0:45
14:05 - 14:25 FreiesTrainingD 0:20 13:55 - 14:15 Freies Training IBPM A 0:20 13:15 - 13:45 Race2HRCup 17min+1Rd. 0:30
14:25 - 14:45 Freies Training A 0:20 14:15 - 14:35 2. Zeittraining IGK 0:20 13:45 - 14:15 Race2GTT 17min+1Rd. 0:30
14:45 - 15:05 FreiesTraining B s 0:20 14:35 - 14:55 2. Zeittraining GTT 0:20 14:15 - 14:45 Race2IBPM SBKopen 17min+1Rd. 0:30
15:05 - 15:25 FreiesTraining C 0:20 14:55 - 15:20 Race1BMW S 1000 RR Cup 12min+1Rd. 0:25 14:45 - 14:55 Pause 0:10
15:25 - 15:45 Freies Training D 0:20 15:20 - 15:30 Pause 0:10 14:55 - 15:25 Race2IBPM SSPopen 17min+1Rd. 0:30
15:45 - 16:05 FreiesTrainingA 6 0:20 15:30 - 16:00 Race1HR Cup 12min+1Rd. 0:30 15:25 - 16:00 Race2SBK50/Bestof Guest 17min+1Rd. 0:35
16:05 - 16:25 FreiesTrainingB 0:20 16:00 - 16:25 Race1IBPM SSPopen 12min+1Rd. 0:25 16:00 - 16:30 Race1BMW S 1000 RR Cup 17min+1Rd. 0:30
16:25 - 16:35 Pause 0:10 16:25 - 16:55 Race 1SBK50/Bestof Guest 12min+1Rd. 0:30 16:30 - 17:00 Race2IGK 12 Runden 0:30
16:35 - 16:55 FreiesTraining C 6 0:20 Pause 0:10

16:55 - 17:15 Freies TrainingD 0:20 16:55 - 17:20 Race 1I1BPM SBKopen 12min+1Rd. 0:25 .

17:15 - 17:30 FreiesTraining A 0:15 17:20 - 17:50 RacellGK 12 Runden 0:30 P& 7/ =i/ 178 ,gacllp @@gﬂ
17:30 - 17:45 Freies Training B |05 | [1750 - 1825 Race1GTT 17min+1Rd. 0:35 o

17:45 - 18:00 FreiesTrainingC 0:15 I"RIDGESTDHE v__-
18:00 - 18:15 FreiesTrainingD 0:15 Siegerehrungen IBPM und BMW Cup m /%W/qpﬂf‘f’ Fbl
18:15 - 18:35 Freies Training IGK FP | 0:20 Samstag: 19.30 Uhrim Cateringzelt

Sonntag: nach Race 2 BMW Cup und nach SBK open am Podium “a tona

Alle anderen Siegerehrungen nach Aufruf.




